АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июня 2013 года                                                                                  №257-п
Об утверждении  состава рабочей группы по вопросам социально-экономического развития Пировского района и бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период.
              Во исполнение распоряжения Правительства Красноярского края от 30.08.2010 № 732-р и в целях реализации Федерального закона  от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1. Создать рабочую группу по вопросам социально-экономического развития Пировского района и бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период, согласно приложению  к постановлению.
              2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             3.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
Руководитель
администрации Пировского района                                            Г.И. Костыгина
Приложение                                                                                                                                                                                                                          к постановлению                                                                                                                        администрации                                                                                                                                                                                                                        Пировского района                                                                                                                                                                                    от 24.06.2013г.№257-п

Состав рабочей группы
по вопросам социально-экономического развития Пировского района и бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период.

	Калашникова Людмила Алексеевна
	и.о. руководителя финансового управления администрации Пировского района, руководитель рабочей группы

	члены рабочей группы

	Шевцова Людмила Сергеевна
	Начальник отдела экономики  администрации Пировского района

	Сидорова Ольга Станиславовна
	Начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Пировского района

	Трофимов Александр Владимирович
	Ведущий специалист – юрист администрации Пировского района

	Исаченко Татьяна Владимировна
	Начальник общего отдела  администрации Пировского района

	Ивченко Сергей Сергеевич
	Начальник отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района

	Иванова Светлана Ивановна
	Главный специалист отдела экономики администрации Пировского района